pod numerem KRS 0000143579 do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

2.2. Kapitał  akcyjny Spółki 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.895.600,00 (dziewięć milionów osiemset 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset) złotych i dzieli się na: 

1) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii  A o numerach od 
A 0000001 do A 0100000, o wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, 

2) 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B              
o numerach od B 0000001 do B 0150000, o wartości nominalnej 1 (słownie: 
jeden) złoty każda, 

3) 8.045.600 (słownie: osiem milionów czterdzieści pięć tysięcy sześćset) akcji 
zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C 0000001 do C 8045600,                
o wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda. 

4) 1.600.000 (słownie: jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych                        
na okaziciela serii D o numerach D 0000001 do D 16000000 o wartości 
nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda. 

2.3. Organy Spółki 

Organami Spółki są: 

� Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, 

� Rada Nadzorcza,

[...]

10.000.000,00 
PLN (słownie złotych: dziesięć milionów) wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej; a do czasu jego ustanowienia przewłaszczenie z warunkiem 
zawieszającym i rozwiązującym, 

2) zastaw rejestrowy na zapasach o wartości księgowej min. 4.260.000,00 PLN (słownie 
złotych: cztery miliony dwieście sześćdziesiąt tysięcy) wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej (zastaw we wskazanej wysokości ustanowiony został w 2010 roku – 
raport bieżący nr 5/2010 z dnia 30 marca 2010 roku, a aneks z 27 marca 2012 roku 
przedłuża termin zabezpieczenia do 28 lutego 2013 roku) ,

[...]

10.000.000,00 
PLN (słownie złotych: dziesięć milionów) wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej; a do czasu jego ustanowienia przewłaszczenie z warunkiem 
zawieszającym i rozwiązującym, 

7) zastaw rejestrowy na zapasach o wartości księgowej min. 4.260.000,00 PLN (słownie 
złotych: cztery miliony dwieście sześćdziesiąt tysięcy) wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej (zastaw we wskazanej wysokości ustanowiony został w 2010 roku – 
raport bieżący nr 5/2010 z dnia 30 marca 2010 roku, a aneks z 27 marca 2012 roku 
przedłuża termin zabezpieczenia do 28 lutego 2013 roku) ,

[...]

przez bank odnawialnego kredytu w wysokości do 8 000 000 PLN (słownie złotych: osiem 
milionów). Termin spłaty kredytu upływa w dniu 28 lutego 2013 roku. Zastaw rejestrowy 
został ustanowiony na stanowiących własność BUDVAR Centrum SA rzeczach ruchomych, 
tj. maszynach i urządzeniach, o ogólnej wartości 10 008 128,33 PLN (słownie złotych: 
dziesięć milionów osiem tysięcy sto dwadzieścia osiem i 33/100), ustalonej na podstawie 
wartości księgowej netto na dzień 29 lutego 2012 roku. Zastaw rejestrowy zabezpiecza 
wierzytelność banku do najwyższej sumy zabezpieczenia 16 000 000,00 PLN (słownie 
złotych: szesnaście milionów). 

Kryterium uznania za znaczące ustanowienia zastawu na wymienionych powyżej środkach trwałych  
i obrotowych stanowi spełnienie warunku określonego w § 5 ust. 1 pkt. 1) Rozporządzenia Ministra Finansów  
z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów